附件3-1


辽宁省第三届高校师生书法大赛推荐作品汇总表

报送单位（加盖公章）：
	
序号
	
所在学校
	
组别
	
作品名称
	
作者姓名
	作品类别（硬笔书法/软笔书法/
篆刻）
	
联系人
	
联系电话

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	


填表人：	联系电话（手机号）：

注：此表由高校负责部门统一填写并盖章

附件3-2
2024年辽宁省第三届高校师生书法大赛 推荐作品信息表
	报送单位
	

	


作品名称
	
	


申报组别
	[image: ] 大学甲组[image: ]大学乙组[image: ]教师组

	作者及联系方式
	

	联系人/职务
	/
	联系方式
	

	











作品简介（释文）
	



























（200 字以内）




注：此表由参赛作者填写

附件3-3


书法大赛创作素材汇总
[image: ]
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